
OP56

Faktura
Koniec zuct. obdobia

Splatnost faktury do:

Deft dcxdania sluzby:

Deitum vyhotovenia:

Variabilny symbol:

1C DPH/DlC uiastnika:

ICO ucastnfka:

Faktura cislo:

Cfslo tel. stanice:

Meno pouzi'vatel'a

Strana:

Orange Slovensko, a.s.. Prievozska 6/A, 821 09Bratislava,
Slovenska republika, tel. 0905 905 905, fax: +421 2 5851 5851
ICO: 35 6972 70, iC DPH: SK 2020 31 05 78, DlC: 2020 31 05 78,
Zaplsana v obchodnom registri Okresneho sudu Bratislava I
v oddieli: Sa, vo vlozke 1142/B.
Bankov6 spojenia:
Tatrabanka:262S005850/1100, UniCredit bank: 899977 5050/1111.
ING bank: 9000014200/7300, Slowenskasponlerna: 176084455/0900.
VOLKSBANK Slovensko: 4040444333/3100

21.06.2012

09.07.2012

25.06.2012

25.06.2012

0165481821

00649023

5168464260

0907776566

Obec Pincina

1 /1

3*027688052-02-02-6

Nazov a sidlo ucastnika:

Obec Pincina
Pincina 1
984 01 Lucenec 1

Doslo:

Adresa platitel'a uhrad:

[c

R 't ", i^\ ft, ;
Hun

C. sp.:'-

Pincina 1
984 01 Lucenec 1

Nazov polozky Obdobie/Mnozstvo PoSet Suma bez DPH DPH (%)

Mes. poplatok Pausal Start
Hovory do inej mobilnej siete
Hovory v sieti Orange
Hovory v sieti T-com

22.06.2012-21.07.2012
Oh 47m 29s
1h 29m 21s
Oh 2m 45s

1
21
30

1

0,0000
4,7484
8,9350
0,2750

20,00
20,00
20,00
20,00

Cena bez DPH (Zakl. dane - sluzby)
DPH 20%
Spolu s DPH

Spolu zaokruhlene

13,96 EUR
2,79 EUR

16,75 EUR

16,75 EUR

Informacie o Vasej spotrebe
Celkovo ste prevolali: 139 min. 35 s
Poslali ste: 0 SMS

Podet minut z balika:
Pocet minut nad balik:

0 rnin. 0 s
139 min. 35 s

Viac informacii o spotrebe najdete na www.orange.sk v sekcii Zakaznicka zona

I I .

Prfloha: Informacia o stave uctu
Vladislav Kupka

riaditel1 Oseku sluiieb zakaznikom

Vaieny zakaznik, informacie tykajuce sa fakturScie spolocnosti Orange Slovensko najdete na nasej internetovej stranke www.orange.sk/mojorange, kde mate
k dispozfcii aj bezplatne informacie o vasej spotrebe, aktivovanych sluzbdch a podobne. Vis osobny operator je: Konfckova Tatiana. Kontaktovaf nas mozete
prostrednictvom kontaktneho formulaYu na nasej internetovej stranke www.orange.sk/otazky a prostrednictvom Za"kaznickej linky 905:0905 905 905 (non-stop).
Pri platbe nezabudnrte, prosim, uviesf spravny variabilny symbol. Ceny jednotlivych hovorov sa nezaokruhluju, zaoknjhlend je az vysledna cena
uvedena na fakture. Jednotkova cena za poskytnutd sluiby je stanovend podia zmluvy.


